
 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 29 në vitin 2010 

 30 mars  2010, në orën  14:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            
 

RENDI I DITËS 

  

1. Hyrje:  Z. Ilir Fetahu, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së; 

      

- Miratimi i raportit nga mbledhja e fundit  e KQZ-se nr :28/2010; 

 

     2.Aktivitetet e SKQZ-së; 

 

     3.Aktivitetet e ZRPP-së; 

   

       4. Raportimi i Këshillave: 

 

a.Këshilli për Buxhet dhe Prokurim; 

 

 -  Raporti i shpenzimeve për muajin Janar 2010 

 

 b.Këshilli për Procedura; 

 

  - Draft vendimet për Kuvendet jo legjitime të “SDPS” 

   

     5.  Të ndryshme; 
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